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
loué. Rdc: appt de type 4 pour env 
90m2 avec terrasse et jardin, salon 
séj, 3 ch, wc, sdb, cuis Amén. classe 
ENERGÉTIQUE: D/D. 1er étage et 
2°: Maison de type 6 d'env 150m2 
avec terrasse et jardin, 2 wc, sdb, 
cuis E/A, salon séj, 4 ch, sdd, gre-
nier. gge 2 voit. Visite VIRTUELLE 
disponible CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C 273 680 €  
� (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr  
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN 
CHAMPAGNE  
Réf. M30. Maison 
de caractère à 
rénover proche 
Place Valmy et 
Hôpital, d'une 

surface de 197m2, comprenant : 3 pièces, cui-
sine au Rez-de-Chaussée ; 3 chambres, salle de 
bains au 1er étage ; 2 chambres et grenier au 
2e étage. Garage double. Cave sous tout l'en-
semble. Jardin. CLASSE ENERGIE : F   

200 464 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 464 € soit 5,51 % 

charge acquéreur

CHALONS EN 
CHAMPAGNE  
Réf. M 800. 
Courtisols. Maison 
familiale d'env 
210m² dans village 
avec ttes commodi-

tés. Rdc : salon séj, cuis E/A, ch avec sdd et wc, 
bureau, sdd buand, wc. 1er étage : 6 ch, sdb, wc, 
grenier. Le plus : Appt d'env 45m2 avec cuis, pce 
de vie, ch et sdd wc. Chartil donnant sur cour et 
jardin, gge, chaufferie, 2 dépend, cave. CLASSE 
ENERGIE : D    252 744 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 744 € soit 5,31 % 

charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. TAB 310. Parcelle de terrain à bâtir d'environ 
800 m2 - Proche centre ville - Secteur Cimetière de l'Est.�  85 448 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 448 € soit 6,81 % charge acquéreur

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr - etudedegaulle.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-985414. Proche des jards 
et de toutes les commodités (supé-
rette, commerces et pharmacie), 
bel appt : salon séj de 30 m² avec 
balcon, cuis entièrement aména-
gée et équipée ouverte sur l'es-
pace de vie avec arr cuis. 2 belles 
ch, sdd et wc. Cave et pkg privé 
pour la résidence complètent éga-
lement ce bien. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : C
121 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-981070. A proximité du 
centre ville et de toutes les com-
modités, venez découvrir cette 
maison familiale sur s/sol com-
plet en pierres meulières. Le bien 
comprend un salon séj, cuis, wc, 
bureau, 3 ch, une sdb avec wc et 
dressing. A l'arr, un balcon terrasse 
avec pergola bioclimatique don-
nant sur le jardin. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F   
299 000 €  (honoraires charge vendeur)

ECURY SUR COOLE  
Réf. 51001-984359. A 10 minutes 
du centre ville de CHALONS EN 
CHAMPAGNE, maison indivi-
duelle sur sous-sol complet avec 
garage comprenant un salon-
séjour, cuisine, 5 chambres, deux 
salles de bains et mezzanine. Un 
grand jardin et une dépendance 
complètent ce bien. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B   
310 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER - Tél. 03 26 57 50 54
 julie.carre.51029@notaires.fr - drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-444. 
Maison d'hab mitoyenne d'env 
115m2 proche de la place médi-
terranée. Rdc: wc, cuis équipée, 
salon/séj, véranda. 1er étage: 
3 ch, sde, wc. Ssol : gge, ling, 
douche. Equipements de quali-
tés store banne, portail, télésur-
veillance, volets électriques. Cour 
goudronnée, terrasse et jardin. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : E � 218 800 € 
210 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 800 € soit 4,19 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-458. Maison d'habita-
tion à rénover entièrement com-
prenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée par salon/séjour, cuisine, 
cave. A l'étage : couloir desser-
vant deux chambres, une salle 
d'eau. WC dans la cour intérieur. 
Cave. Courette avec deux appen-
tis. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E�  89 250 € 
85 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 250 € soit 5 % charge acquéreur

LE 
MESNIL 
SUR 
OGER
Réf. 51029-457. 
Maison d'hab 
compr : 1 
Parcelle vigne 
3a : (Vente 
vigne est indis-

sociable à la maison). Rdc env 
33m2 comp : entrée, chaufferie 
av douche, bureau, cuisine, cave. 
A l'étage env 60m2 : couloir, 
petite cuis, bureau, WC, salon, 
salle de bains, 2 ch. Garage. Cour 
devant. Terrasse et vigne sur 
l'arrière. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : E � 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur
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Chalons-en Champagne - Epernay

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS Tél. 03 26 58 68 30 
 immo.notairesdelavallee@notaires.fr - www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr

REIMS - Réf. 982371. Exclusivité. Reims 
Laon. Rue Lecointre au 1er étage d'une copro-
priété appt entièrement rénové  T2 : cuis, séj, 
ch, toilette, sdb. Cave fermée. fenêtres PVC 
dble vitrage 3 ans, chauf gaz de ville, chau-
dière basse température récente. Charges 
de copropriété 83 €/mois soit 249 €/trim. Pas 
de procédure en cours. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D   

115 500 €  (honoraires charge vendeur)

CUISLES - Réf. 978279. Une maison d'ha-
bitation élevée sur sous-sol à usage de garage 
et atelier, offrant: Au rez de chaussée, une 
entrée, une cuisine, un salon séjour, une pièce, 
une salle de bain et un w-c. Au premier étage, 
un palier dessert deux chambres et une pièce. 
Cour devant la maison. CLASSE ENERGIE : E

126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €

 soit 5 % charge acquéreur

DORMANS - Réf. 917798. A 2 min de 
DORMANS. Maison offrant au rez de chaussée, 
une entrée, un vaste salon séjour avec chemi-
née, une cuisine, une sale de douche et w-c. 
Au premier étage, un palier dessert quatre 
chambres et une salle de bain avec w-c. Deux 
caves. Une dépendance avec un garage. Un 
grand parking.Un jardin autour.

157 500 €  (honoraires charge vendeur)

COULONGES COHAN (02) - Réf. 
977076. A 10 Mn sortie 21 autoroute A4, 14 Km 
de Fismes et 10 Mn de Fère en Tardenois. Maison 
familiale non mitoyenne ayant gardé le charme 
de l'ancien de 200m² au sol : bureau, réception 
av poêle à granules, Cuisine, Salle de douche av 
toilette, buand, gge double porte motorisées, 
cave.1 Etage: 4 ch, salle de bains, toilette, petit 
dressing.Cour intérieure fermée, terrasse et jardin 
clos. Électricité refaite entièrement, chauffage 
électrique+ poêle à granulés de 2015, fenêtres 
double-vitrage. assainissement individuel. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B    215 000 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY CHAMPAGNE  
Réf. A2. CENTRE - Maison 
de ville, Entrée par le 
gge: rdc: cuis, séj, ves-
tibule avec escalier 
menant au 1er étage et 
au ssol. 1er: palier avec 
escalier menant au gre-
nier, 3 ch, s. d'eau et 
wc. Grenier. Ssol sous 
la maison. gge don-
nant accès au jardin, 

wc. Jardin et terrasse derrière la maison avec 
dépend et cave. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE 
Réf. A5. CENTRE 
- Ensemble immo-
bilier. Une maison 
d'hab compr rdc: 
couloir, pt salon, séj 
+ coin cuis, ling, wc. 

1er: palier, sde, ch avec sde, ch, pce palière, ch. 
2e: une salle de jeux, 2 ch. Grenier au-dessus. 
Cave en dessous. Cour; dépend: gge, cellier. 
Au 1er et deuxième: grenier. Cave en des-
sous. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. EP1. 
LA CITÉ - Maison de ville, 
RDC : Entrée, cuisine, 
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

charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY  
Réf. AMBONNAY. 
Maison: buand 
avec accès à une 
1ère cave wc salon 
avec chem et sàm 
cuis aménagée 
Etage: 2 ch sdb 

wc cour devant la maison avec accès à une 
2ème cave. chauf électrique, fenêtres, portes 
fenêtres en aluminium et volets roulants 
électriques le tout en parfait état. CLASSE 
ENERGIE : E � 220 000 € 

211 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,27 % charge acquéreur

ATHIS - 
Réf. ATHIS. 
P a v i l l o n 
jumelé. Sur 
sous-sol suré-
levé entrée 
- wc - cuisine 
meublée - 
salon séjour- 

salle de bain - 2 chambres- grenier-sous-sol 
complet- travaux de décoration - isolation et 
électricité à prévoir- Jardin clos de plus de 800 
m2 avec abri. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G

146 000 €  (honoraires charge vendeur)

ATHIS - 
Réf. ATHIS.. 
Entre Epernay 
et Chalons en 
C h a m p a g n e 
longère : 
entrée sous 
porche à 
gauche corps 

d'hab comp: cuis aménagée salon séj. une arr 
cuis chaufferie une ling sdb wc Etage: 4 ch 2 
sdb un salon. jardin arboré appentis atelier 
gge et un chalet. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C

490 000 €  (honoraires charge vendeur)

CONDE SUR 
MARNE - Réf. 
CONDE SUR MARNE. 
Maison à rénover, 
comp entrée ds cuisine, 
à gauche salle de bain- 
wc - séjour - Etage : 
palier distribuant 3 ch. 
Une grange indépen-
dante de 150 m2 située 
au fond de la cour com-
mune. le tout à réno-
ver. CLASSE ENERGIE : F 
� 115 000 € 

�  (honoraires charge vendeur)

TREPAIL - Réf. 
TREPAIL. Maison 
rurale, habitation 
comprenant au 
RDC une entrée 
avec placard- salle 
de douche- wc 
- salon et séjour - 
cuisine meublée 

donnant dans le garage- une chambre- et une 
véranda- Etage : salle de bain avec baignoire 
wc - 4 chambres dont une avec placards- Cour 
devant la maison. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 208 400 €  (honoraires charge vendeur)

BISSEUIL - Réf. 
AY CHAMPAGNE 
(BISSEUIL). Immeuble 
compr 6 logements 
actuellement tous 
loués av cour fermée 
et emplacements de 
pkg. appt N° 1 av 
jardin privatif 2 ch 

107m2 2 places de pkg - appt N° au 1er étage 78 m2 
2 ch et 2 places de pkg - appt N° 3 au 1er étage 2 
ch 69 m2 et 2 places de pkg - appt N° 4, 48 m2 av 
1 ch et 1 place de pkg appt N° 5 50 m2 av 1 ch et 
1 place de pkg et appt N° 6 53 m2 1 ch et 1 place 
de pkg. Une cave pour chaque lot. le tout en BE. 
rapport mensuel 3 000 € Copropriété de 6 lots. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

530 000 €  (honoraires charge vendeur)
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Epernay - Reims

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr  
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr
EPERNAY 
Réf. 51025-
9 9 0 1 4 5 . 
S e c t e u r 
rue des 
Rocherets. 
M a i s o n 
de ville av 
jardin. Bcp 
de Charme 
pour cette 

maison ancienne, offrant 125m2. 
En rez de rue: courette, entrée, 
celliers et caves. 1er étage: salon, 
sàm, bureau, cuis avec accès 
jardin. 2e étage  bureau, 2 ch et 
sdb. Grenier av aménagement 
de 2 ch mans. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : E 178 500 €  
� (honoraires charge vendeur)

EPERNAY 
Réf. 51025-
9 8 6 5 8 8 . 
A V E C 
LOCATAIRE 
EN PLACE. 

Maison d'une surface de 92 m2. 
Ssol un vestibule d'entrée avec 
montée d'escaliers, 2 garages, 
grande pièce avec chemi-
née, atelier, cellier et cave. A 
l'étage: salon sàm avec balcon, 
3 chambres, cuisine, salle de 
bains, wc, véranda donnant 
sur une terrasse. Cour. Loyer 
du locataire de 550 €/mois. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G

189 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
988907. Situé au Cœur du 
Centre-ville d'Epernay,  Local 
commercial offrant 217m2 de 
surface de vente.   Réserve et 
atelier en dessous de même 
surface. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C
505 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
 xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

EPERNAY - Réf. APPARTEMENT 
DUPLEX EPERNAY. Duplex 1er étage: 
entrée av 2 placards, cuis, coin 
repas, séj, loggia, wc av lave mains. 
Au second étage: 2 ch dont 1 av 
placard, sdb avec wc, dégagt, pce 
de rangt. Fenêtres PVC dble vitrage, 
tous les volets sont électriques. 
Copropriété 1000 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B � 106 800 € 
99 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 800 € soit 7,88 % charge acquéreur

MAREUIL EN BRIE  Réf. 
MAISON MAREUIL EN BRIE. Belle maison 
de village av pierres apparentes. Rdc: 
sdd av wc, salon av chem ouverte 
sur 2 côtés, cuis équipée, pte cave à 
vin intégrée et débarras. 1er étage: 
4 ch, sdb, wc. 2e étage: Accès par 
escalier en colimaçon sur combles 
aménagés en 2 pces. Gge ouvrant 
sur rue et autre ouverture sur jardin. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B � 258 400 € 
250 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 400 € soit 3,36 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY  Réf. 
MAISON MONTMORT LUCY. Maison 
comp rdc surélevé par rapport à la 
rue: cuis, salon sàm av chem, bureau, 
sdb, wc véranda en aluminium cou-
vrant la terrasse sur la longueur de 
la maison. A l'étage: 3 ch, 1 ch pte 
sous pente. Ssol sous l'assiette de la 
maison compr: pkg poss pour 2 voit, 
atelier, cave cellier. Jardin clos autour 
de la maison. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B � 178 400 € 
170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 400 € soit 4,94 % charge acquéreur

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69  - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
 crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr

R E I M S 
Réf. 51066-
1 7 4 2 . 
C E N T R E 
ET GRAND 
C E N T R E  

EXCLUSIVITE Ds immeuble 
en coprop, Rés CERES 
MARMOUZETS: 1er étage av asc. 
App meublé T2 de 41,09 m2: 
séj, ch, cuis équ, sdb, wc, Nbre 
copropriétaires : 47 Le bien pré-
sentement vendu est actuelle-
ment loué, bail d'hab meublé, 
pour durée 1 an à compter du 
24/06/2022, Loyer mensuel 495  €/
HC+115 € provision sur charges 
(dont eau et chauf). Copropriété 
de 51 lots, 1783 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   
136 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS  
Réf. 51066-
1 7 2 6 . 
E U R O P E 
CHEMIN VERT  
Appartement 
situé au 3e 
étage d'un 

immeuble d'une surface habi-
table d'environ 90 m2 compre-
nant : Entrée, Salon, Séjour, 
Cuisine, Débarras, WC, Salle 
de bains, 2 chambres. Loggia, 
Cave, Garage Charges de 
copropriété : 771 €/trimestre 
Nombre de copropriétaires : 
63 Nombre de lots de copro-
priété : 63 CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C   
173 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST EUPHRAISE ET 
CLAIRIZET - Réf. 51066-
1735. EXCLUSIVITE Pavillon édifié 
en 1982, élevé de 2 nivx sur ssol 
total, Type 5 139m2 + grenier amé-
nageable de 48m2. Rdc surélevé: 
cuis équipée, ch, salle de douches, 
wc, salon/séj dble de 42m2, sur 
terrasse surélevée avec poêle à 
granules, A l'étage: 2 ch, grenier 
aménageable. A rez de rue: ssol 
Parcelle de 749m2 CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B   
350 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr

R E I M S  
Réf. 22L02. 
S e c t e u r 
Clémenceau/
S a i n t 
M a r c e a u , 
à prox des 

écoles et du campus universitaire 
des sciences, idéalement desservi 
par les transports en communs et 
proche de toutes commodités, Ds 
copropriété sécurisée avec gardien, 
ascenseurs et piscine privée acces-
sible toute l'année, appt de type 1 
: séj donnant sur terrasse, cuis, sdb, 
wc. Une place de pkg sécurisée en 
ssol, un lot de cave. Idéal invest 
locatif ou primo accédant. chauf 
au gaz collectif. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E   
114 000 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22K02. En 
exclusivité, secteur Diderot, appt 
de type 3 dans une pte copro-
priété, en dernier étage sans asc 
: cuis, salon séj (poss de créer une 
seconde ch), ch avec placard, sdb, 
wc. Une cave et un box de gge 
complètent ce bien. Des travaux 
de rafraîchissement sont à pré-
voir. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E   
128 200 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22L04. 
En exclusivité, Au 1er étage d'une 
résidence sécurisée avec asc, joli 2 
pces compr sde avec douche et wc,   
belle pce de vie lumineuse avec cuis 
ouverte aménagée donnant sur 
loggia, ch spacieuse avec placard 
donnant sur loggia également. 
Gge et une place de pkg aérienne. 
Faibles charges de copropriété.    
CLASSE ENERGIE : C   
173 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr  
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

ORMES
EXCLUSIVITÉ. À proxi-
mité de REIMS et à 
quelques minutes de 
la gare TGV et des 
autoroutes, maison à 
usage d'hab de ppied 

sur s/sol de type 5 d'env 123 m2 hab. Au rdc: 
une entrée, une cuis aménagée et équipée( 12 
m2), un gd salon sàm de 33 m2 avec chem don-
nant sur une véranda de 24 m2, 3 ch (10, 50 14 
et 20 m2), une sde, un wc indépendant. Au s/
sol: un gge pouvant accueillir 2 véh, une buand 
avec douche, un wc. chauf au fioul et clim 
réversible. Système alarme. Assainissement col-
lectif. Fenêtres en PVC dble vitrage, volets rou-
lants à l'avant et volets battants en ALU à l'arr. 
Le tout édifié sur une gde parcelle de 1 080 m2. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

395 000 €  (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE - EXCLUSIVITÉ. 
Dans village av écoles de maternelle au collège, 
commerces, services, gare. Maison compr Rdc : 
entrée, cuis aménagée, wc, salle de bains, séjour, 
dégagement, couloir, 3 ch. A l'étage : combles 
aménagés. Sous-sol complet. Jardin. Le tout édifié 
sur parcelle de 556 m2. Gare TGV à 10 kms. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F � 343 200 €  
� (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr  
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2452. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Proche du quartier Boulingrin, dans 
résidence avec asc, appt 3 pces de 
64m² compr une entrée distribuant 
un séj de 18m² ouvert sur cuis équi-
pée avec accès à un balcon, une ch 
de 12m² et une ch de 11m², une sdb, 
une buand et wc. BE de l'ensemble. 
Une place de stationnement en s/
sol. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A   
235 000 €  (honoraires charge vendeur)

CORMONTREUIL - Réf. 
51046-2454. Exclusivité, dans sec-
teur calme, maison ancienne 5 pces 
av dépend, séj salon 30m² av chem, 
cuis 16m² et une buand, à l'étage, 
3 ch, 1 sdb et wc. Jardin avec entrée 
indépendante. gde cour avec 
préau et dépend. chauf au gaz. 
BE général. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D    397 000 € 

380 000 € + honoraires 
de négociation : 17 000 € soit 4,47 % 

charge acquéreur

REIMS 
Réf. 51046-
2 4 5 6 . 
C E N T R E 
ET GRAND 
C E N T R E 
- Centre 

ville, proche place Cérès, dans rue 
calme, un immeuble de 4 logts 
meublés compr au rdc : appt f1 bis 
de 23 m² (séj/cuis, sdb, wc, ch). 1er 
étage: appt F1 bis de 27 m² (séj/cuis, 
sdb, wc, ch). 2e étage un appt F1 bis 
de 28 m² (séj/cuis, sdb, wc, ch). 3e 
étage: studio de 30 m² au sol (23 
m² hab.) pce de vie et sdb avec wc. 
3 logements sont chauffés en élec-
trique, un logt est chauffé au gaz. 
2 niveaux de cave sous l'immeuble. 
3 logements sont libres d'occupa-
tion, un logt est loué 532  €/ mois + 
10  € de charges. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E
325 000 €  (honoraires charge vendeur)
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Vitry-le-François - Sézanne

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr
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
type 5 entiè-
rement réno-

vée, mitoyenne d'un côté offrant de beaux 
volumes CC Fioul. Double vitrage. Fosse 
septique CONFORME. Terrain de 1325m2. A 
découvrir absolument! CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D � 149 700 € 

142 500 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,05 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 
4000I. Bât à usage 
artisanal/industriel 
compr au rdc: un 
plateau aménagé 
(loué 2.201,25 €/
trim). Un gge avec 
anciens sanitaires, 
une pce et montée 
d'escalier (libre) 

A l'étage: un plateau (libre). Portes de gge 
récentes dont une motorisée. Fenêtres du rdc 
en dble vitrage. Toiture tuiles et tôles trans-
parentes. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
� 157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €
 soit 5 % charge acquéreur
BRIEULLES 
SUR BAR  Réf. 
4000M. Magnifique 
lieu de villégiature, 
dans écrin de ver-
dure : étang de 
1500m2 env (déclaré 

à la police des eaux et conforme) alimenté par un 
ruisseau. Chalet de 3 pces et terrasse pour profiter 
pleinement du calme et de la beauté de la végé-
tation. Endroit idéal pour passer des week ends 
et des vacances en famille et entre amis. 95 100 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr

ASFELD - Réf. 021/1678. 
Village avec Ecoles et Collège, 
Pôle Médical, commerces MAISON 
76 m2 non mitoyenne + gge 
MAISON. Rdc: cuis, salon, sàm, 
sdb, wc. ETAGE: 3 ch gge TERRAIN 
CLOS 361 m2. Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : entre 2090 € 
et 2890 €(base 01/01/2021) CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
139 700 €  (honoraires charge vendeur)

ASFELD - Réf. 021/1618. 20 min 
de REIMS. MAISON 151 m2. Rdc: cuis, 
séj dble, sdb, wc, 3 ch dont 1 av sdd 
Etage: Grenier aménageable 85 m2 
Véranda. LOCAL PROFESSIONNEL/
DÉPENDANCE: 67m2 gge dble 
TERRAIN 936 m2. Montant estimé 
dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard: 3847 à 5205  € 
(base: 01/01/2021). CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D

218 100 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS 
DEVANT 
LE 
THOUR 
Réf. 021/1686. 
25 min de 
REIMS, 5 min 

d'Asfeld, 10 min de Neufchatel Sur 
Aisne, MAISON plain pied com-
prenant : RDC : Cuisine équipée  
ouverte sur séjour, chambre av salle 
douche, wc. Etage: 3 chambres, 
salle douche, wc. S-SOL COMPLET 
(GARAGE DOUBLE ENTREE 4 
VEHICULES avec une prise recharge 
voiture électrique) Chauffage : 
Poêle mixte bois et/ou granulés 
+ radiateurs électriques TERRAIN 
CLOS. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A
289 500 €  (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Baptiste ROMAIRE
05 55 73 80 27 
bromaire@immonot.com
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 ASFELD (08190)

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03

Tél. 03 24 72 95 59
Fax 03 24 72 91 38

delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

SCP Pascale GUERIN et Damien 
DELEGRANGE
8 place Charlemagne

Tél. 03 24 71 22 33
Fax 03 24 71 42 13

guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

SELARL OFFICE NOTARIAL D'ARCHES
1 bis rue de Lorraine - BP 69

Tél. 03 24 57 64 64
Fax 03 24 57 51 83

offi cearches.08066@notaires.fr

Me Dominique LAURENT
11 Rue de Lorraine - BP 222

Tél. 03 24 57 31 95
Fax 03 24 58 29 25

dominiquelaurent@notaires.fr

SCP Robert MOUZON, Jean-Paul 
CATTELAIN et Alexandre MOUZON
43 rue Madame de Sévigné

Tél. 03 24 56 23 66
Fax 03 24 59 26 59

scp-mouzon-cattelain@notaires.fr

CHEMERY CHEHERY (08450)

Me Etienne WELTER
20 rue Nationale

Tél. 03 24 35 40 33
Fax 03 24 35 44 56

etienne.welter@notaires.fr

DOM LE MESNIL (08160)

Me Jean-Yves ANTOINE
92 Route Nationale
Tél. 03 24 54 01 37
Fax 03 24 54 62 46
jean-yves.antoine@notaires.fr

GIVET (08600)

SELURL Camille HUGET
3 place Méhul
Tél. 03 24 42 66 23
negociation.08038@notaires.fr
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
palier, grenier. Sous sol: cave, pièces. Ter 983 m2 . 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 115 520 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € soit 5,02 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 10369/296. Maison 
ancienne à restaurer. Entrée dans cuisine, salle 
à manger, chambres, s/d'eau, WC Grenier 2 
pièces. Gge. Dépendance. Terrain clos 838 m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E 151 990 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 990 € soit 4,82 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10369/300. 
Maison en 
parpaings et 
bois, secteur 
calme. Entrée, 
pièce à vivre, 
ouvert sur 
cuisine amég 

équip, s/d'eau, WC, buanderie, 2 chambres 
(dt 1 dressing). Garage accolé, atelier, cave. 
Dépendance. Ter 358 m2 clos. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D

167 620 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 620 € soit 4,76 % charge acquéreur

ASSENAY - Réf. 10369/267. Terrain à bâtir 
en bout de village au calme, non viabilisé par-
celle de 1.574 m2 � 47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € soit 6 % charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - valerie.harris.10032@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr

DIENVILLE - Dans lotis-
sement tranquille, très beau 
pavillon sur ssol de 2014 de 
200 m2 et 941 m2 de terrain. 
Rdc : dressing (ou bureau), 
sàm ouverte sur la cuis A/E, 
salon avec home vidéo, 2 ch, 
sdd et wc. A l'étage : 2 ch et 
sde avec wc. Ssol. chauf élec-
trique inertie et poêle à bois. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A   
309 000 €  (honoraires charge vendeur)

EPOTHEMONT - Très 
agréable maison à rafraichir 
de 171 m2 sur joli terrain de 
1093 m2. Séj avec insert, cuis 
aménagée, 3 ch, dressing, sdd 
avec wc. A l'étage : gde ch 
avec placard et cab toil avec 
wc. Une gde pce pratique avec 
cumulus, pompe à chaleur et 
buand, gge. Pompe à chaleur 
air/eau. Cave CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B
155 000 €  (honoraires charge vendeur)

ROSNAY L'HOPITAL  
Au cœur de ce village cham-
penois, maison à rénover 
de 100 m2 env offre un vrai 
potentiel pour une maison 
familiale. Rdc : séj, cuis, 3 ch, 
sdb, wc puis à l'étage une 4e 
ch. Véranda, cave, gge, chauf-
ferie. Terrain clos de 350 m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G   

92 000 €  (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

ARRELLES . 
Maison en pierre 
e n t i è r e m e n t 
rénovée, 142 m², 
cuisine aménagée 
ouverte sur séjour 
avec cheminée 
insert, 4 chambres 
(une au rdc), salle 
d'eau et salle de 

bains, 2 wc. Cave voûtée. 2 garages. Sur 1580 
m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : D    
� 218 300 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 3,95 % charge acquéreur

COURTENOT  
Pavillon sur sous-
sol, 103 m², cui-
sine équipée, 
salon-séjour avec 
cheminée insert, 3 
chambres (une au 
rdc), salle d'eau, 
wc, grenier. Garage, 
chaufferie et cave. 

Dépendance. Sur environ 1600 m² de terrain. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D    
� 166 800 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € soit 4,25 % charge acquéreur

MERREY SUR 
ARCE  
Maison en pierre, 
162 m², cuisine 
aménagée, salle à 
manger, pièce de vie 
de 44 m² avec che-
minée, 3 chambres, 
2 salles d'eau, 2 wc. 

Garage. Préau avec four à pain. Sur 480 m² 
de terrain clos. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E    � 197 700 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € soit 4,05 % charge acquéreur

MONTCEAUX LES VAUDES 
Pavillon de 2009 de 108m² sur terrain de 
1600m² : - RDC : séjour/salon, cuisine, sde, 
WC, - Etage : SDB, WC, 3 chbres, Garage 36m², 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A 
� 197 700 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € soit 4,05 % charge acquéreur

VILLECHETIF 
Fermette restaurée 
de 324m² : - RDC : 
cuisine, sam, salon, 
buand, 2 WC, 3 
bureaux, - Etage : 
4 chbres, SDB/WC, 

1 chbre parentale, - Grange 200m² - Jardin de 
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
D - CLASSE CLIMAT : D�  149 348 € 
143 000 € + honoraires de négociation : 6 348 € soit 4,44 % charge acquéreur

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr

CUNFIN  Réf. 
10043-328071. 
Entre forêt et 
vignes, Vaste 
maison de vil-
lage, rdc: cuis, 
salon, ch, séj, 
sde, wc. Etage: 
cab toil, 4 ch. 
Grenier et ssol 

complet sur 2 nivx (gge, atelier, buand, bûcher). 
Jardin clos, terrain sur env 940m². Une parcelle de 
terrain d'agrément non attenante d'env 3850m² 
bordée par Ru. CLASSE ENERGIE : C    119 900 € 
113 400 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,73 % charge acquéreur

E S S O Y E S  
Réf. 10043-294231. 
Maison 3 pièces 61 
m², à rénover com-
prenant : cuisine, 
séjour, salle d'eau, 
une chambre. 
Grenier aména-

geable. Grange attenante et double cave sous la 
totalité du bâtiment. Jardin clos sur l'arrière. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G    � 37 500 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 7,14 % charge acquéreur

E S S OY E S  
Réf. 10043-
975939. Village 
de RENOIR, 
a u t h e n t i q u e 
maison de village 
à rénover dans 
sa totalité com-

prenant :Séjour avec cheminée, chambre, ancien 
four à pain, grenier sur l'ensemble, cave, jardin 
clos.L'ensemble édifié sur une parcelle de 147m².   

 � 37 500 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 7,14 % charge acquéreur

E S S O Y E S  
Réf. 10043-
9 7 1 5 4 0 . 
Commune de 
GRANCEY SUR 
OURCE, prox 
ESSOYES et tous 

commerces, ancien corps de ferme offrant belles 
poss d'aménagement : 3 pces ppales, 2 pces indé-
pend, grange, remise, bûcher, préau, jardin av 
remise. Raccordé à l'eau et l'électricité, assainisse-
ment collectif desservi mais non raccordé. A réno-
ver dans sa totalité dont une partie de la toiture. 
Jardin 1874m². Non soumis au DPE.    58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € soit 6 % charge acquéreur

ESSOYES  Réf. 
1 0 0 4 3 - 9 8 6 7 2 4 . 
Centre Bourg, prox 
tous commerces et 
écoles, maison de 
village. Rdc: cuis, séj. 
A l'étage: 4 ch, sde 

et wc, grenier sur l'ensemble. Grange attenante 
av atelier et gge, cave, cour sur l'arr. Jardin à prox 
mais non attenant de 190m² donnant sur les 
bords de l'Ource et potager en vis à vis. Travaux 
de confort à prévoir, beau potentiel.    63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

ESSOYES Réf. 
10043-972337. 
Parcours Renoir, 
maison de village 
rénovée avec goût 
et qualité, idéal 
maison d'hôtes : pce 

à vivre av cuis et chem ouverte, l'ensemble donnant 
sur un patio, ch av sde et wc. A l'étage: 2 ch av sdb 
et wc chacune, 3e ch av 2nd couchage en mezz et 
sdb et wc. 2nd étage: 2 ch av sdb et wc chacune. 
Cave, chauf central fuel. Cour. Surface hab d'env 
277m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   

 � 142 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5,19 % charge acquéreur

ESSOYES  Réf. 
10043-376667. 
CENTRE BOURG 
- Immeuble mixte 
de rapport loué 
en totalité compr 
restaurant pizze-
ria: salle de restau-
rant, cuis, bureau, 

wc, ssol avec labo et et ch froide. Appartement 
studio 35m² rénové et dépendant du restaurant. 
L'ens loué 1045/mois. Appart T3 loué 458/mois: 
cuis ouverte sur séjour, 2 ch, bureau, sd'eau, wc. 
Chauf électr, dble vitrage.    � 169 500 € 
161 500 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,95 % charge acquéreur

GOMMEVILLE 
(21) - Réf. 10043-
935297. Limite Côte 
d'Or/Aube, maison 
de village av dépend 
: cuis, sàm, salon, 
sde et wc. A l'étage: 
2 ch, bel espace de 

grenier aménageable sur l'ensemble. Grange 
attenante de 44m2, grange en retour de 87m2. 
Cour et jardin à l'arr. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C    53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

LONGPRE LE SEC  
Réf. 10063/1132. Corps de 
ferme. Maison d'hab, rdc: 
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
Réf. 10376/1039. 
CENTRE VILLE - 
Idéalement situé, 
appt de Type 2 
avec gge réa-
ménagé par un 
Architecte déco-
rateur, dans une 
Résidence de stan-
ding et sécurisée, 
Pied à terre ou 
plus: venez décou-

vrir cet appt de 2 pces de 39 m² avec cave et 
gge: séj avec bureau et biblio intégré, cuisi-
nette équipée, une ch, sde et wc. Copropriété 
de 76 lots, 1084 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

R O S I E R E S 
P R E S 
TROYES - 
Réf. 10376-1081. 
Découvrez cette 
maison de 3 
pièces de 70,02 
m² se compo-

sant : Véranda d'entrée, cuisine, séjour, deux 
chambres, salle d'eau, wc Cave et garage. 
Chauffage au gaz Surface cadastrale : 323 m² 
Taxe foncière : 444 Euros. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G    � 115 540 € 
109 000 € + honoraires de négociation : 6 540 € soit 6 % charge acquéreur

R O U I L LY 
SACEY - Réf. 
1 0 3 7 6 / 1 0 6 0 . 
Maison T5 de 129 
m² avec jardin (2 
500 m²) sur ter-
rain de 2 500 m². 
3 chambres, sdb. 
Cave, terrasse (35 

m²) et garages (4 places). Chauffage gaz. Travaux 
à prévoir. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
� 275 600 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur

S A I N T E 
SAVINE - Réf. 
1 0 3 7 6 / 1 0 8 0 . 
MAIRIE - 
I d é a l e m e n t 
située au coeur 
de Sainte SAVINE 
proche de tous 
les commerces, 
écoles... pavillon 
de 5 pces de 76,27 
m² et de 416 m² 
de terrain. Datant 
de 1954, isolé 

par l'ext, bénéficiant de dépend et d'un ssol, 
cette maison se compose Au rdc: salon, séj, 
cuis aménagée, sde wc, bureau. 1er étage : 2 
ch, dressing, cabinet de toilettes avec wc. Ssol : 
gge, buand, cave. Des dépend sont également 
disponibles dans le jardin. le chauf est au gaz: 
la chaudière date de 2016 les fenêtres sont en 
PVC dble vitrage. La taxe foncière est de 870  € 
La surface loi CARREZ est de 76.27 m2. La sur-
face au sol de 93.44 m². CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D 225 000 € 
212 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 6,13 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 10376/1079. 
Maison T7 de 257 m² avec piscine sur 4 212 m² 
de terrain. TBE. 5 chambres. Sdb. Garages (3 
emplacements) et cave. SPA de nage CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

399 000 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 2,31 % charge acquéreur

TROYES Réf. 
1 0 3 7 6 / 1 0 5 7 . 
Investisseur - 
P r o f e s s i o n n e l 
restaurant profes-
sion liberale cet 
ensemble immo-
bilier s'adresse 

à une clientèle étendue pour diverses activités. 
- Secteur passager . Belle visibilité - 1000 m² bâti 
entièrement rénové depuis moins de 5 ans : se 
composant d'un COMMERCE (Libre ou occupé au 
choix) 8 Bureaux, une salle de réunion, une cui-
sine, sanitaires, accueil , deux zones de stockage 
Parkings - Accès transporteurs - accès réseau rou-
tier; Normes PMR - I CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A 890 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 200. 
Colocation dans char-
mante maison meublée 
de 126.79m² meublée, 
équipée et refaite à neuf 
au 268 fbg Croncels, 
proche de tte commo-
dité. cuis entièrement 
équipée, sàm équipée. 
Fibre internet. 3 ch toutes 
équipées de portes avec 
serrures indiv, lit avec 
matelas neuf, bureau, 

placard, sde avec wc. Disponible de suite. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

Loyer 450 €/mois CC,  dont charges 50 €

TROYES  Réf. 
195. Très bel appt 
dans maison en 
pierre de 76 m² loi 
Carrez et 88 m² au 
sol. Situé Avenue 
Chomedey de 
Maisonneuve. Cuis 

aménagée et équipée donnant sur un salon 
séj. A la suite un salon télévision ou bureau, 3 
ch, une sde et un wc. poss d'une place de pkg: 
40 € Disponible de suite. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B

Loyer 820 €/mois CC,  dont charges 10 € + frais de bail 810 €

TROYES - Réf. 
10376. GARE - 
Appt d'Architecte 
avec terrasse de 
50 m² à 1 mn de 
la gare face au 
jardin du Beffroi 
(poss de pkg en 
sus): cuis aména-
gée ouverte, salon 
séj avec loggia et 
terrasse, wc, 3 ch 
dont l'une avec 

dressing, sde et wc, sdb, dressing. chauf par cli-
matisations réversibles et electrique. Surf hab 
110 m². Pkg en sus: 45 Euros. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D    Loyer 1 250 €/mois CC, 

G A Y E 
(51) - Réf. 
10376/1025 . 
Cette belle pro-
priété bénéficie 
d'un tennis et 
d'une piscine 
et se compose 
de deux habita-
tions ainsi que 

de garages : - MAISON PRINCIPALE : Rez-de-
chaussée : Entrée, vestiaire avec un placard, wc, 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée, salle 
à manger, salon-séjour avec cheminée, salon 
avec poêle à bois, couloir avec deux placards 
desservant deux chambres, deux salles d'eau, 
une buanderie avec un escalier menant à un 
grenier. Premier étage : Au-dessus du salon 
vert : un bureau, une chambre avec une salle 
de bains et douche et wc Premier étage à 
proximité de la cuisine : une salle de bains et 
deux chambres. Cave - MAISON SECONDAIRE : 
Rez-de-chaussée : Entrée, deux chambres, salle 
de bains, wc. - DEPENDANCE : à usage de trois 
garages - BATIMENT DE RECEPTION : Une pièce 
avec barbecue - TENNIS - PISCINE COUVERTE 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

482 000 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € 

soit 4,78 % charge acquéreur
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Agglomération troyenne - Bar sur Aubois

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENT
T R OY E S 
R é f . 
10010/302. 
RUE DE 
TURENNE - 
Troyes bou-
chon, rue 
de Turenne 
et 5 rue 
Va u l u i s a n , 
Aube, 10, 
Dans petite 
copropriété 
sans charges 
(hormis eau), 
appartement 
F4 de 76 m2 

en duplex (2e 
et 3e étage 
m a n s a r d é ) 
Copropriété 

de 12 lots, 360 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

155 000 €  (honoraires charge vendeur)

MAISON

TROYES - Réf. 10010/314. 306 Faubourg 
Croncel, Maison type 5 de 110 m2 habitable, 
actuellement divisée en 2 appartements. 
Possibilité de réunir ou de créer un troisième 
appartement en Duplex. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E

135 000 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4,65 % charge acquéreur

TERRAIN À BÂTIR

FONTVANNES - Réf. 10010/257. Terrain 
à bâtir.

136 400 €  (honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 10010/162. Rue du Moulin, 
terrain à bâtir en rectangle de 4.866 m2, non 
viabilisé avec chemin d'accès. Le terrain a été 
fouillé. L'assainissement est individuel.

313 200 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 4,40 % charge acquéreur

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET 
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES - Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18  
karine.delorme.10061@notaires.fr - mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr

STE SAVINE  
Réf. 10377/758. 
Studio meublé 
actuellement loué 
350 euros hors 
charges . résidence 
de 2009 sécuri-
sée. Appartement 
avec une cave et 

place de parking privative. Appartement pour 
investisseur. Copropriété de 97 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E   

60 552 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/762. Appt 
dans résidence sénior. 
Tout le confort pour 
cet appt en rdj : cel-
lier, séj, une ch avec 
sdb attenante. Cave 
et une place de pkg. 
Vivre en toute auto-
nomie et en sécurité, 
vous pourrez béné-
ficier d'un service 
de restauration et 

des activités proposées par le club associatif. 
Copropriété de 40 lots, 3684 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D   

84 380 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/763. Dans rési-
dence de standing 
situé au 2e étage d'une 
copro avec asc. type 5 
d'une surface de 123 
m2 : séj. cuis aménagée 
avec cellier. 3 ch, sdb, 
sdd. toilette. appt tra-
versant. Gge, cave et 
grenier viennent com-
pléter cet appt situé 

au pied de la ville. Copropriété de 410 lots, 
3540 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D    � 167 260 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 7 260 €
 soit 4,54 % charge acquéreur

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 
10377/764. Maison de ppied à rénover. 
Maison compr un séj, une cuis, 3 ch, un bureau, 
sdd, wc. Un gd gge de 35m2 et atelier attenant 
de 40m2. Chauf au gaz. dble vitrage pvc avec 
volet roulant. terrain de 1143m2 clos et arboré. 
Proximité des commerces à pied, boulange-
rie, épicerie, pharmacie. A visiter sans tarder. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

187 980 €  (honoraires charge vendeur)

LES NOES PRES TROYES - Réf. 
10377/755. Maison implantée sur terrain de 
238m2 compr séj salon cuis aménagée, sdb 
avec toilette. 2 ch. 1er étage : une ch avec 
grenier attenant poss de créer une 2e sdb et 
dressing. 2nd grenier de 25m2 pouvant accueil-
lir une 4e ch. Cave. Poss de garer 2 voit dans 
la cour. Très BE général hab de suite. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

198 340 €  (honoraires charge vendeur)

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr  
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr

BAR SUR 
AUBE - Réf. 
10379/430 . 
CALME - 
Maison T14 
de 325 m² 
avec jardin 
sur terrain de 
384 m². TBE. 
9 chambres. 

Sdb. Grenier, garage (2 places), cave et ter-
rasse. Chauffage gaz. 
CLASSE ENERGIE : D

220 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE 
SOUS 
LA 
FERTE
R é f . 
10379/489. 
CALME - 
m a i s o n 
mitoyenne 

de 137 m²: cuisine avec cheminée, séjour-
salon, salle d'eau, chaufferie. Au 1er étage 3 
chambres, un grenier aménageable. Garage et 
jardin. CLASSE ENERGIE : E 
CLASSE CLIMAT : D

79 500 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERET  
R é f . 
1 0 3 7 9 / 5 1 0 . 
CALME - 
Maison T5 de 
99 m² avec 
jardin (1 100 
m²) sur 1 206 
m² de terrain. 
3 chambres. 

Grenier et garage (2 emplacements). CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

98 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR 
SUR 
AUBE 
R é f . 
10379/525. 
CALME - 
I m m e u b l e 
de 125 
m² sur 3 
n i v e a u x . 

Possibilité de le découper en surface com-
mercial au rdc et en duplex de 83 m². CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.

39 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR 
SUR 
AUBE 
R é f . 
10379/522. 
CALME - 
I m m e u b l e 
de 1000 m² 
au centre 

ville sur 4 niveaux. Des surfaces impression-
nantes en centre ville permettant plusieurs 
projets différents. A découvrir! CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.

235 000 €  (honoraires charge vendeur)

COUVIGNON  Réf. 10379/523. CALME  
Propriété atypique d'environ 2 hectares au 
cœur de la nature proposant : un pavillon sur 
sous-sol de 163 m², un chalet de 153m², pis-
cine, garages et caves. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E

220 000 €  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières




